illum continet: In sermone eius sicut ventus. Di-
 xit & sicut spiritus procelle. Voluit quandam pu-
 nire reipublicam ob perfidas suas seditiones, 27.
 vocat famem, cui praecepit, ut illam inuadat. Vocat. Ps. 104.
 ut famem super terram, Voluit castigare Aegy-
 ptios: vocat cyathos. Dixit & venit eorum & Psal. 104.
 cyathos. Voluit agrorum fegetes disperdere, 34.
 vocat locustas, ut illas corrodant, Dixit & venit Psal. 104.
 locustas, & bruchus cuius non erat numerus Voluit
 ut Ionam piscis redderet, quem deglutierat, solo
 verbo, quod profert, fit & dixit Dominus pisci &
 e somni lonam. Ne cogitaueris, monet D. Hier. 1. 17. 8.
 famem, pestem, mortem, morbos, res esse capaces
 obedientiae, sicut quidam crediderunt haeretici,
 vel earum singulas habere. Ang. lum, qui eas mo-
 ucat, & ad Dei praeceptum agat, ut alij volue-
 runt, quos refert D. Aug. Sed ut S. S. ostenderet,
 quam facile in manu Dei & eius potestate sit, im-
 mittere & reuocare famem, pestem, mortem, mor-
 ventorum vires, morbos, illo loquendi modo viti-
 tur, qui hae depingat, quasi milites Duci subdi-
 tos obedientia, qua nulla maior, quod vocante
 Deo veniant, & eodem reuocante stant, & vadant.
 Hinc procellis motus ille loquedi, quem Deus
 seruauit, dum Pharae Dei praecepto rebellis po-
 pulum Dei noluit ex Aegypto dimittere, misit
 enim Moysen ad ipsum, ei comminantem: hae
 mandat Deus: Dimitte populum meum ut sacrifi-
 cet mihi quia hac vice mittam omnes plagas meas
 super eum, & super seruos tuos, & super po-
 pulum tuum, & c. Percutiam te, & populum tuum
 peste, & c. Obijcit Cardinalis. Caietanus ad illa
 verba: Omnes plagas meas. Quid hoc reum, Do-
 mine? Et qua ratio e sunt velle? An illi sit ih-
 q. id quod gloria non sit, diuitiae, quies, salus &
 o nec bonum non sit? Et vnde habes tu pestem,
 & xanthemata, lateris dolo, es famem, cordis an-
 gustias? Omnes pl. g. a. v. u. Loquitur ad modum
 in ppi Ducis, qui nonnum misit Calli g. her-
 enatori, qui ei sedere renuit calli & fortalium,
 quod requirit. Hoc ei dicitur quod si voluntarie
 hoc quod ego praecepit non egerit, mittam ei de
 exercita meo viros fortissimos, qui cum ad ea
 cogent extrema ut velit nolit tradat arcem quam
 antea libera voluit tradere voluntarie.
 Dei milites sunt plaga verbera pestes, morbi,
 fames, colica, podagra, nervorum contractio-
 nes, paralyfes, qui adstant parati eos percutere,
 quos ille voluerit, & dispoferit & qualiter lu-
 tenderit, & sunt, quasi quot sunt milites, &
 fuerunt in exercitibus mundi ad faciendum
 id quod eis fuit praecepit Capit. neus, aggre-
 dientes quando & qualiter ille voluerit & gra-
 dum